
UCHWAŁA NR XXVI/212/2021 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w bud żecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów o kwot ę  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

*2. Dokonuje się  zwiększenia wydatków o kwot ę  
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

*3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się : 

1. Po stronie dochodów bud żetu kwotą  

w tym: 

- dochody bieżące 

- dochody maj ątkowe 

a) dotacja na zadania zlecone 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą  
W tym: 

- wydatki bieżące 

- wydatki maj ątkowe 

a) wydatki zadań  zleconych 

3. Przychodem (kredyt) 

4. Rozchodem (spłata kredytów i po życzek) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

31 522 543,79 zł  

29 126 499,80 zł  
2 396 043,99 zł  

9 021 381,72 z1 

31 552 543,79 z ł  

28 828 813,80 zł  

2 693 729,99 z ł  

9 021 381,72 z1 

567 568,00 zł  

567 568,00 zł  

ogłoszeniu w Dzienniku Urz ędowym 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

587,30 zł  

587,30 zł  

Wiceprzewod 'c cy Rady 

Krzyszti"fkaduba 

Id: 28AC2179-DFCE-4C66-B63A-8F39282DF5A6. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/212/2021 
Rady Gminy Świdwin 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 

853 Pozosta łe zadania w zakresie polityki spo łecznej 587,30 
85395 Pozostała działalność  587,30 

2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  

587,30 

Razem: 587,30 

  

Id: 28AC2I79-DFCE-4C66-B63A-8F39282DF5A6. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/212/2021 
Rady Gminy Świdwin 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne -5 000,00 
4210 Zakup materia łów i wyposażenia -5 000,00 

853 Pozosta łe zadania w zakresie polityki spo łecznej 587,30 
85395 Pozostała działalność  587,30 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468,07 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,46 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 11,47 
4419 Podróże służbowe krajowe 27,30 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2500,00 
90095 Pozostała działalność  2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 500,00 

92195 Pozostała działalność  -2 500,00 
4220 Zakup środków żywności -2 500,00 

  

Razem: 587,30 

  

Id: 28AC2179-DFCE-4C66-B63A-8F39282DF5A6. Podpisany 	 Strona 1 


